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موجب آرامش و قدرت بخشــيدن به مردهايشــان 
شــدند تا آن ها دوباره به عرصه مجاهدت بازگردند 
و بتوانند در خدمت انقلاب باشــند؛ بنابراين در هر 
عرصه ای که نگاه می کنيــم، می بينيم آثار بانوان نه 
به عنوان نيمی از جامعه، بلکه به منزله تمام جامعه 

ديده می شود».

 .تربیت فرزندان مهدوی
نماينده سابق مجلس در ادامه به وظايف بانوان جامعه 
در مباحث تربيتی به ويژه در عصر فعلی اشــاره کرده و 
می گويــد: «درحالی که دنيــا تمام تلاشــش را برای 
زمينه ســازی نکردن فرج آقا صرف می کند، مادران ما 
بايد طوری انتظار را در وجود فرزندانشان نهادينه کنند 
که فرزندان، منتظران واقعی آقا امام زمان(عج) بار بيايند 
که اين نيز مستلزم يک تفکر ولايت مدار است. فرزندان 
بايد طوری در دامن مادران پــرورش يابند که پيروان 
واقعی ولايت باشند و سرانجام اين پيروی و حمايت ها 
نيز به فرج آقــا امام زمان(عج) منتهی شــود». او ادامه 
می دهد: «اصولاً جامعه ای دچار بحران هويت می شود 
که بدون آرمان باشد، ولی ما شيعيان آرمان داريم و آن 
هم فرج آقا امام زمان(عج) است و مادران جامعه بايد با 

شيوه های تربيتی، اين آرمان و همچنين بحث دفاع از 
ولايت، واقعيت و هويت انقلاب را بــرای فرزندان خود 
نهادينه کنند که اگر اين اتفاق بيفتد، آن وقت فرزندان از 
بيگانگان هويت نمی گيرند و می دانند يک هويت اصيل 
دارند و از همين طريق نيز می توانند به تعالی برسند». 
دکتر آجرلــو اضافه می کنــد: « از آنجا کــه انقلاب ما 
زمينه ساز فرج حضرت حجت است، خيال خامی است 
که فکر کنيم دشمن يک لحظه از ما غفلت خواهد کرد؛ 
بنابراين نقش مادران و زنان در چنين شــرايطی بسيار 
پررنگ تر می شــود؛ به ويژه اينکه امــروزه با جنگ نرم 
مواجه هستيم و بايد مراقب باشيم مادران جامعه تحت 
تأثير تهاجم فرهنگی قرار نگيرند؛ زيرا بی شَــک چنين 
مادرانی نمی توانند فرزندانی متقــی پرورش دهند که 

زمينه ساز فرج آقا صاحب الزمان (عج) باشد».  

باید برای زنان جامعه طرح و برنامه داشت
از آنجا که بانــوان مهم ترين نقــش را در تربيت فرزندان 
مهدوی ايفا می کننــد، آجرلو می گويد: «بايــد برای آنان 
طرح و برنامه وجود داشته باشد؛ برای مثال ما منشور جامع 
حقوق زنان را در مجلس مصوب کرديم، اما اين منشور الان 
کجاست و اصلاً چه کسی دغدغه اجرای آن را دارد؟ از سوی 
ديگر بايد دانست جامعه بانوان فرهيخته ما کجا هستند و 
چرا در اين لحظات حساسی که بايد در عرصه سياست که 
مانند ديانت ماست، فعال باشند، غايب هستند؟ متأسفانه 
درحالی که اين فرهيختگان ما بايد هويت واقعی برخاسته از 
انقلاب و تفکر انتظار را نهادينه کنند، دچار غفلت و سستی 
خيلی خاص شده اند که بی شَک اين موضوع بايد به عنوان 

يک آسيب جدی بررسی شود».

مادران ما زنگ 
خطرها را بشناسند

آجرلو دغدغه هایــش را درباره فضــای مجازی 
اینگونــه  بیــان می کنــد: «وقتــی دشــمنان در 
فضای مجازی با تمام قوا درحال تخریب تمام 
ارزش های دینی هســتند و خیلی راحت، ضد 
ارزش هــا ارزش می شــود، ایــن زنــگ خطــری 
برای مادران جامعه اســت. وقتی رهبر معظم 
انقــلاب می گوینــد همــه ارکان جامعــه بایــد 
دانش خــود را دربــاره فضــای مجــازی تکمیل 
کننــد، دقیقــاً به ایــن دلیل اســت کــه بتوانیم 
تشــخیص  و  باشــیم  قــوی  دشمن شناســی 
دهیــم امــروزه دشــمن از چــه طریــق و بــا چــه 
ابزاری، تفکر فرزندان ما و حتــی تفکر مادران 
و بانــوان جامعه را نشــانه گرفته اســت. وقتی 
لازم،  آموزش هــای  به واســطه  مــا  مــادران 
دشمن شناســان قدرتمندی باشند، بی شک 
ایــن دشمن شناســی را بــه فرزنــدان منتقــل 
می کننــد و درنتیجــه از بســیاری آســیب ها 

پیشگیری می   شود». 

مهم ترین نقش بانوان
بانوان ایران که از بدو انقلاب همواره در تمامی 
عرصه هــا حضــوری فعــال داشــته اند، امــروزه 
در گامــی مهم تــر مســئول تربیــت فرزندانــی 
هستند که به شایستگی بتوانند به کشور خود 
خدمت کننــد. نماینده ســابق مجلــس در این 
باره توضیح می دهد: «اگرچــه زنان ما از همان 
ابتــدای انقــلاب حضــوری فعــال در عرصه های 
مختلف داشته و دارند، هیچ وقت نقش مادری 
و همســری آن هــا کم رنــگ نمی شــود. یکــی از 
تاریخی ترین جملات حضرت امــام(ره) این بود 
که مرد از دامــن زن به معراج مــی رود؛ بنابراین 
مهم ترین نقش یک زن فراتر از تمام نقش های 
سیاســی، اجتماعــی و... نقــش او در قالــب 
مــادر اســت کــه بی شــک غفلــت از ایــن نقش 
ســبب انحــراف تفکــر انقلابــی اســلامی بانوان 
مــا و درنتیجــه فرزنــدان خواهــد شــد». دکتــر 
آجرلــو اضافه می کند: «اگر شــهید ســلیمانی، 
شــهید ســلیمانی می شــود، به این  دلیل است 
که مادرشــان دقیقــاً زنــی رزمنده، سلحشــور و 
شجاع هســتند و نظام تربیتی ایشــان، نظامی 
برگرفته از نگرش و تفکر زهرایی است؛ بنابراین 
نقــش بانــوان بیــش از هرچیــز به عنــوان یــک 
مادر اهمیــت دارد تــا بتواند فرزندانــی مهدوی 
را تربیــت کند. چه بســا اگر نهضــت اباعبدالله 
تاکنــون ادامــه یافتــه، علتــش آن اســت کــه 
مادران ما در پهنه تاریخ و عرصه های مختلف، 
فرزندان خــود را زیر خیمــه اباعبدالله(ع) شــیر 

دادند، تربیت کردند و به ثمر  رساندند».
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